APUB - SINDICATO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS- FEVEREIRO/2015

RECEITAS
Cobranca - mensalidade

ENCARGOS SOBRE RECEITAS
Repasse PROIFES
Repasse a CUT

RECEITA LIQUIDA

DESPESAS COM PESSOAL
Remuneracéao

Encargos

Beneficios

DESPESAS COM VIAGEM
Passagens

Hospedagens

Transporte e alimentagao

SERVICOS DE TERCEIROS
Comunicacéao e publicacdes
Contrato de copiadoras
Assinatura jornal

Vigilancia eletronica
Honorarios contabeis
Repasse ISS

Assessoria Juridica
Estagiaria - Secdo APUB - IMS
Agente de Portaria

Servigos de terceiros diversos

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Manutencdo Méveis e equipamentos
Envio de correspondéncias
Manutencéao do automovel
Transporte e combustivel
Compras em supermercado
Lanches e refei¢coes

Telefone - fixo e movel

Embasa e Coelba

Material de escritorio e limpeza
Despesas bancéaria

144.590,95
144.590,95

19.339,54
12.993,77
6.345,77

125.251,41

50.339,94
24.718,99
15.993,01

9.627,94

10.740,13
6.902,38
2.037,75
1.800,00

33.256,35
355,20
2.210,23
470,00
238,48
3.400,00
20.623,00
891,76
1.985,54
3.082,14

24.465,38
668,05
5.538,20

1.834,00

760,53
1.784,31
54,90
261,60
540,23



Manutencéo do imovel

Custas juridica e de cartoério; impostos

Promocgdes e Eventos

Sistema de informacéo (cadastro) - comp jan e fev

OUTRAS DESPESAS

Moveis e equipamentos

Coral POLIVOZ -cota de patrocinio (dez/14 e jan/15)
Brindes para os filiados

Festa de Natal

DESPESAS TOTAIS

RESULTADO DO MES

5.483,55

391,01
6.045,00
1.104,00

36.171,46
6.523,10
2.222,00

23.111,00
4.315,36

154.973,26

(29.721,85)



